
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 480 /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o C ons e  

lho de Ensino e Pesquisa em sua 37ª reunião, realizada em 19. 

12.85, 

R E S O L V E 

Admitir o Professor MÁRCIO FLORÊNCIO NUNES CAM 

BRAIA, do Departamento de Ciência política e Relações Intern� 

cionais, no Quad�o Docente desta Universidade, no nível de 

ASSISTENTE 2 (dois), a partir de 23 de dezembro de 1985. 

Brasília, 30 de dezembro de 1985. 

JOÃO CLÁUDIO TODOROV 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

c.c.: fR�FAD/REL/PES/SOC/SPA 


